
ZENTA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

LIV. ÉVFOLYAM 15. 

SZÁM 2019. OKTÓBER 01. 

Z   E   N   T   A 



Szerb Köztársaság   
Vajdaság Autonóm Tartomány  
ZENTAI Községi Képviselő-testület  
Az állami tulajdonú mezőgazdasági földterület   
árverés útján való bérbeadási eljárása lefolytatásában 
illetékes  bizottság 
Szám: 320-42/2019-IV-04 
Dátum: 2019.09.26. 

A mezőgazdasági földterületről szóló törvény (az  SZK Hivatalos Közlönye, 62/06., 
65/08. – más törv., 41/09., 112/15. és 80/17., és 95/18.  sz. – más törv.) 64a szakaszának 22. 
bekezdése és  64. szakaszának  6. bekezdése alapján ZENTA község területén   az állami 
tulajdonú mezőgazdasági földterületek árverés útján  való bérbeadási eljárásának 
lefolytatásában illetékes  bizottság (a továbbiakban: bizottság),  megállapította   ZENTA 
község területén  az állami  tulajdonú mezőgazdasági földterület kezdő árát,  amelyek  
felöleltek   ZENTA község területén a  mezőgazdasági  földterület védelméről, rendezéséről  
és  használatáról szóló 2019-es évi programmal  a bérbeadásra és  meghozta az alábbi   

VÉGZÉST 

1. Megállapítjuk ZENTA község területén az állami tulajdonú mezőgazdasági
földterületek bérleti díjának kezdő árát az első körben, összesen 249 nyilvános
árverésre, amelyek felöleltek  ZENTA község területén a  mezőgazdasági  földterület
védelméről, rendezéséről  és  használatáról szóló 2019-es évi programmal   és
tervezettek   az osztályok és  kultúrák szerinti  bérbeadásra, éspedig:

Kultúra Osztály Ár EUR Ár RSD 
SZÁNTÓ 1 311,15 36.576,67 
SZÁNTÓ 2 283,14 33.284,01 
SZÁNTÓ 3 252,03 29.626,93 
SZÁNTÓ 4 224,03 26.335,44 
SZÁNTÓ 5 196,02 23.042,77 
SZÁNTÓ 6 158,69 18.654,51 

MEZŐ 1 93,35 10.973,59 
MEZŐ 2 84,94 9.984,96 
MEZŐ 3 75,61 8.888,19 
MEZŐ 4 67,21 7.900,75 

LEGELŐ 1 62,23 7.315,33 
LEGELŐ 2 56,63 6.657,03 
LEGELŐ 3 50,41 5.925,85 
LEGELŐ 4 44,81 5.267,55 
LEGELŐ 5 39,20 4.608,08 

2. ZENTA község területén   az állami tulajdonú mezőgazdasági földterületek árverés
útján  való bérbeadási eljárásának lefolytatásában illetékes  bizottság az 1. pont
szerinti táblázat alapján megállapította  a kezdő árat  minden  nyilvános árverésre,
amely  tárgya  az első körben  ZENTA község területén az állami tulajdonú
mezőgazdasági földterületek bérbeadására a nyilvános hirdetmény kiírásáról szóló
határozatnak,  illetve  összesen 249 nyilvános árverésnek, amelyek felöleltek

1509

137.



ZENTA község területén a  mezőgazdasági  földterület védelméről, rendezéséről  és  
használatáról szóló 2019-es éves programmal.  

3. A jelen végzést közzé kell tenni Zenta Község Hivatalos Lapjában.

I n d o k l á s 

ZENTA község területén az állami tulajdonú mezőgazdasági földterületek árverés 
útján való bérbeadási eljárásának lefolytatásában illetékes bizottságot a Községi Képviselő-
testület a 020-6/2019-I-es számú, 2019.02.28-án kelt végzésével alakította meg, azzal a 
feladattal, hogy állapítsa meg ZENTA község területén a  mezőgazdasági  földterület 
védelméről, rendezéséről  és  használatáról szóló 2019-es éves programmal felölelt, ZENTA 
község területén  levő  kataszteri községek szerint a bérbeadásra  minden árverés bérletének 
kezdő árát.   A mezőgazdasági földterületről szóló  törvény  64a  szakaszának 22.  
bekezdésének rendelkezései előirányozzák,  hogy  az átlagosan   elért   ár  az utolsó nyilvános 
árverésen   az állami  tulajdonú mezőgazdasági földterületre,  amelyet bérbe adtak   a  helyi 
önkormányzati  egység területén, és ha  a helyi  önkormányzati  egységben   nem volt 
nyilvános árverés az előző évben,   az  állami tulajdonú  mezőgazdasági   földterület elért  
átlagára   minden környező  helyi  önkormányzati egységben.   

A kezdő árak megállapításakor az állami tulajdonú mezőgazdasági földterület 
bérbeadására, tekintettel a  felsorolt  törvényi rendelkezésre, mivel ZENTA  községnek volt 
nyilvános  árverése  az   előző agrárgazdasági évben,   az átlagosan   elért  ár  ez alapján 
75,61 eurót tesz hektáronként, illetve 8.888,20 dinárt hektáronként.   

A mezőgazdasági földterületről szóló törvény 64. szakasza 6. bekezdésének 
rendelkezései előirányozzák, hogy a  földterület  bérletének kezdő ára az első körben nem 
lehet alacsonyabb  80%-nál   a  hektáronként   elért   átlagos   bérlet áránál, illetve a második 
körben nem lehet  alacsonyabb 60%-nál a  hektáronként elért átlagos bérlet áránál.   

A bizottság   összhangban  a felsorolt  törvényi rendelkezéssel   megállapította  az első 
körben a  kezdő árat az  elért  átlagár  100%-ban, amely  hektáronként  8.888,20 dinárt 
tesz ki,  és  amely megfelel   a 3. osztályú   szántónak,  amelynek alapján  elszámolták   a 
kezdő  árat  minden   más  kultúrára és osztályra, illetve   az első körben   minden nyilvános 
árverésre,  amelyeket   bérbeadásra terveztek ZENTA község területén a  mezőgazdasági 
földterület védelméről, rendezéséről  és  használatáról szóló 2019-es éves programmal.   

Tekintettel a fent felsoroltakra, megállapítottuk   a  nyilvános árverés  kezdő  árát, a 
végzés  rendelkező része szerint.  

Molnár Csikós József s.k. 
A BIZOTTSÁG ELNÖKE 

1510



A költségvetési rendszerről szóló  törvény (az SZK  Hivatalos Közlönye, 54/2009., 73/2010., 
101/2010., 101/2011., 93/2012., 62/2013., 63/3013. sz. – kiig., 108/2013., 142/2014., 
103/2015., 99/2016. és 113/2017., 95/2018. és 31/2019. sz.) 61. és 69. szakasza alapján, 
kapcsolatban  Zenta  község  2019-es évi költségvetéséről szóló rendelet (Zenta Község 
Hivatalos Lapja,  14/2018. sz.) 18. szakaszával és Zenta község statútuma (Zenta Község 
Hivatalos Lapja,  4/2019. sz.) 61. szakasza alapján a  község polgármestere  2019. 
szeptember 05-én  meghozta az alábbi  

H A T Á R O Z A T O T 
a folyó költségvetési  tartalékok  használatáról 

I. 
Zenta község 2019-es évi költségvetéséről szóló rendeletben megállapított 

eszközökből, az 5. fejezetben Községi Közigazgatási Hivatal  
a 15-ös program  keretében: Helyi önkormányzat  
programaktivitás: 0602-0009 Folyó költségvetési tartalékok,  funkcionális osztályozás 

160,    finanszírozási forrás 01  Költségvetési bevételek, a 85-ös pozíción, 499000-ás 
közgazdasági osztályozás  - folyó  költségvetési tartalékok 723.359,67 dináros összegben,  
jóváhagyjuk  az eszközök használatát összesen 23.359,67 dináros Gépek és felszerelés 
címén.  

II. 
A jelen határozat I. pontja szerinti eszközökre  új pozíciót nyitunk  az 5. fejezetben  

Községi Közigazgatási Hivatal, fejezet  5.01 Hófehérke Óvoda,  a  2001-es  program 
keretében: Iskoláskor előtti oktatás és nevelés.  

Projektum: 2001-02  - A gyerekeknek az iskoláskor előtti intézményben való 
tartózkodása szolgáltatásának nyújtása, 209/1-es pozíció, 512000 közgazdasági osztályozás – 
Gépek és felszerelés 23.359,67 dináros összegben.   

III. 
Az eszközök céleszköz jellegűek. 

IV. 
A határozat megvalósításáról Zenta község Községi Közigazgatási Hivatalának a 

költségvetési  és  pénzügyi osztálya  gondoskodik.  

A jelen határozatot közzé kell  tenni Zenta Község Hivatalos Lapjában. 

Szerb Köztársaság   
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Zenta község  
A község polgármestere  
Szám: 400-48/2019-I   Ceglédi Rudolf, okl. építőmérnök s. k. 
Kelt: 2019. szeptember 05-én            Zenta község polgármestere 
Zenta   

1511

138.



A költségvetési rendszerről szóló  törvény (az SZK  Hivatalos Közlönye, 54/2009., 73/2010., 
101/2010., 101/2011., 93/2012., 62/2013., 63/3013. sz. – kiig., 108/2013., 142/2014., 
103/2015., 99/2016. és 113/2017., 95/2018. és 31/2019. sz.) 5. szakasza alapján, kapcsolatban  
Zenta  község  2019-es évi költségvetéséről szóló rendelet (Zenta Község Hivatalos Lapja, 
14/2018. sz.) 32. szakaszával és Zenta község statútuma (Zenta Község Hivatalos Lapja, 
4/2019. sz.) 61. szakasza alapján a  község polgármestere  2019. szeptember 05-én  meghozta 
az alábbi  

H A T Á R O Z A T O T  
az appropriáció változásáról 

I. 
A jelen határozattal  eszközöljük    az appropriációk következő módosítását Zenta 

község  2019-es évi költségvetéséről szóló rendelet 8. szakaszának táblázatos  részében 5. 
rész Községi Közigazgatási Hivatal, fejezet 5.01 Hófehérke Óvoda, a 2001-es program 
keretében: Iskoláskor előtti  oktatás és nevelés 

Program: 2001-0001, 195-ös  pozíció,  512000 közgazdasági osztályozás –Gépek és 
felszerelés növekszik 99.400,00 dináros összeggel.  

Az 5. részben Községi Közigazgatási Hivatal, 5.01-es fejezet Hófehérke Óvoda, a 
2001-es program keretében - Az iskoláskor  előtti oktatás és nevelés  működése és 
megvalósítása, 01-es finanszírozási forrás,  187-es  pozíció,  412000-as közgazdasági 
osztályozás –A foglalkoztatottak szociális járuléka csökken 99.400,00 dinárral.   

II. 
A jelen határozat I. szakasza szerinti  appropriáció változását a  195-ös pozíció 

keretében az eszközök   nem megfelelő terjedelmű összege  okozta.  

III. 
A határozat megvalósításáról Zenta község Községi Közigazgatási Hivatalának a 

költségvetési  és  pénzügyi osztálya  gondoskodik.  

IV. 
A jelen határozatot közzé kell  tenni Zenta Község Hivatalos Lapjában. 

Szerb Köztársaság   
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Zenta község  
A község polgármestere  
Szám: 400-49 /2019-II  Ceglédi Rudolf, okl. építőmérnök s. k. 
Kelt: 2019. szeptember 05-én  Zenta község polgármestere 
Zenta   

1512

139.



A költségvetési rendszerről szóló  törvény (az SZK  Hivatalos Közlönye, 54/2009., 73/2010., 
101/2010., 101/2011., 93/2012., 62/2013., 63/3013. sz. – kiig., 108/2013., 142/2014., 
103/2015., 99/2016. és 113/2017., 95/2018. és 31/2019. sz.) 5. szakasza alapján, kapcsolatban  
Zenta  község  2019-es évi költségvetéséről szóló rendelet (Zenta Község Hivatalos Lapja, 
14/2018. sz.) 32. szakaszával és Zenta község statútuma (Zenta Község Hivatalos Lapja, 
4/2019. sz.) 61. szakasza alapján a  község polgármestere  2019. szeptember 05-én  meghozta 
az alábbi  

H A T Á R O Z A T O T  
az appropriáció változásáról 

I. 
A jelen határozattal  eszközöljük    az appropriációk következő módosítását Zenta 

község  2019-es évi költségvetéséről szóló rendelet 5. részben Községi Közigazgatási 
Hivatal, fejezet 5.01 Hófehérke Óvoda, a 2001-es program keretében: Iskoláskor előtti  
oktatás és nevelés 

Projekat: 2001-02 A gyerekeknek az iskoláskor előtti intézményben való tartózkodása 
szolgáltatásának nyújtása,   209/1-ös  pozíció,  512000 közgazdasági osztályozás –Gépek és 
felszerelés növekszik 840.600,00 dináros összeggel.  

Az 5. részben Községi Közigazgatási Hivatal, 5.01-es fejezet Hófehérke Óvoda, a 
2001-es program keretében - A gyerekeknek az iskoláskor előtti intézményben való 
tartózkodása szolgáltatásának nyújtása, 01-es finanszírozási forrás,  200-as  pozíció,  414000-
as közgazdasági osztályozás –A foglalkoztatottak szociális juttatásai,  csökken 159.000,00 
dinárral, az 202-es pozíció, 421000 közgazdasági osztályozás – Állandó költségek, csökken 
310.000,00 dinárral és a 207-es pozíció, 426000-as közgazdasági osztályozás – Anyag, 
csökken 371.600,00 dinárral  

II. 
A jelen határozat I. szakasza szerinti  appropriáció változását a  209/1-es pozíció 

keretében az eszközök  nem megfelelő terjedelmű összege  okozta.  

III. 
A határozat megvalósításáról Zenta község Községi Közigazgatási Hivatalának a 

költségvetési  és  pénzügyi osztálya  gondoskodik.  

IV. 
A jelen határozatot közzé kell  tenni Zenta Község Hivatalos Lapjában. 

Szerb Köztársaság   
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Zenta község  
A község polgármestere  
Szám: 400-50/2019-II  Ceglédi Rudolf, okl. építőmérnök s. k. 
Kelt: 2019. szeptember 05-én  Zenta község polgármestere 
Zenta   

1513

140.



A vizekről szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye,  30/2010.,  93/2012.,  101/2016.,  
95/2018, és 95/2018. sz. – más törv.) 45. szakaszának 2. és 3. bekezdése, a rendkívüli 
helyzetekben   a katasztrófakockázat csökkentéséről és  az igazgatásról szóló törvény (az 
SZK Hivatalos Közlönye,  87/2018. sz.) 17. szakaszának 5. bekezdése, az árvízvédelmi 
általános terv megállapításáról szóló   Kormányrendelet (az SZK Hivatalos   Közlönye, 
18/2019. sz.) 5. a) pontja, valamint  Zenta  község statútuma (Zenta Község Hivatalos Lapja, 
4/2019. sz.) 66. szakaszának 33) pontja alapján Zenta község Községi Tanácsa   a  2019. 
május 27-én tartott ülésén meghozta az alábbi  

H A T Á R O Z A T O T 

I. 

A Községi Tanács elfogadja  Zenta  község területén   az árvízvédelmi,  belvízvédelmi  és 
jégvédelmi operatív tervet a vízfolyamokon a 2019-es évben.   

II. 

A jelen határozatot közzé kell tenni Zenta Község Hivatalos Lapjában. 

Szerb Köztársaság   
Vajdaság Autonóm Tartomány  
Zenta község  
Zentai Községi Képviselő-testület  
Szám: 217-8/2019-III      Ceglédi Rudolf, okl. építőmérnök s. k. 
Kelt: 2019. 05. 27-én               Zenta község Községi Tanácsának az elnöke   
Zenta   

1514

141.



1515



1516



1517



1518



1519



1520



1521



1522



1523



1524



1525



1526



1527



1528



1529



1530



1531



1532



1533



1534



1535



1536



1537



1538



1539



1540



1541



1542



1543



1544



1545



1546



1547



1548



1549



1550



1551



1552



1553



 1554 

 
 
Tartalom: 
 

137. 
VÉGZÉS  ZENTA KÖZSÉG TERÜLETÉN AZ ÁLLAMI TULAJDONÚ 
MEZŐGAZDASÁGI FÖLDTERÜLETEK BÉRLETI DÍJÁNAK KEZDŐ 
ÁRÁNAK MEGÁLLAPÍTÁSÁRÓL AZ ELSŐ KÖRBEN 

1509 

138. HATÁROZAT A FOLYÓ KÖLTSÉGVETÉSI TARTALÉKOK 
HASZNÁLATÁRÓL 1511 

139. HATÁROZAT AZ APPROPRIÁCIÓ VÁLTOZÁSÁRÓL 1512 
140. HATÁROZAT AZ APPROPRIÁCIÓ VÁLTOZÁSÁRÓL 1513 

141. 
HATÁROZAT ZENTA KÖZSÉG TERÜLETÉN AZ ÁRVÍZVÉDELMI, 
BELVÍZVÉDELMI ÉS JÉGVÉDELMI OPERATÍV TERVET 
ELFOGADÁSÁRÓL A VÍZFOLYAMOKON A 2019-ES ÉVBEN 

1514 

 
 
 

 
KIADÓ: Képviselő-testületi és végrehajtási osztály, Zenta, Fő tér .  1. 

Telefon: 024/655-444 
 FELELŐS 

SZERKESZTŐ: 

 
Stojkov Igor, okleveles jogász, a Zentai KKT titkára 

 


	01_Zakljucak o cenama zakupa poljoprivrednog zemljista - Madjarski
	02_Resenje o upotrebi sredstava tekuce budzetske rezerve - Deciji vrtic 05.09. - Madjarski
	03_Resenje o promeni aproprijacije - Deciji vrtic 05.09. - Madjarski49
	04_Resenje o promeni aproprijacije - Deciji vrtic 05.09. - Madjarski50
	05_Odluka Opstinskog veca o operativnom planu - Madjarski
	05a_Operativni plan od poplava




